Et sic eam appellat Concilium Senonense. *ibid.*

Est locutio improposita. p. 82. n. 60

S P E S.

In Deo neque est spes neque desperatio. p. 278.

Hæ passiones connotant subjectionem. p. 279

An ad objectum spei sufficiat, quod sit bonum

possibile. *ibid.*

Spes Theologica non est in Deo. p. 282. n. 2

An in Deo sit virtus spei. p. 287. n. 20 & seq.

SPIRITUS SANCTUS.

Antequam intelligatur Spiritus sanctus spirari,

Pater & Filius cognoscunt eum ut intuitivè.

p. 199. n. 83

SPONTE. SPONTANEVM.

Quid sit agere sponte. p. 192. n. 38

Requiritur cognitio singulorum in quibus est

actio. *ibid.*

Spontaneum opponitur naturali. *ibid.* n. 40

SVSISTENTIA.

Subsistens absolute est modus existentiae divi-

nae. p. 24. n. 144

SVBSTANTIA.

Substantia vivens talis, non est ratio constitutiva

Dei. *ibid.* p. 21. n. 119

Omnis substantia intellectualis est praedita appeti-

tui rationali. p. 180. n. 6

An substantia intellectualis sit simul principium

naturale & liberum. p. 196. n. 66 & seqq.

T

T ALPA.

T Alpa privata est visu secundum genus.

p. 164. n. 7

TEMPERANTIA.

Deus potest velle actum temperantie propter

ejus honestatem. p. 283. n. 6

Dupliciter potest exerceri opus temperantie ex

charitate. *ibid.* n. 8

Quandò exerceatur elicitivè. *ibid.*

Quandò imperativè. *ibid.*

Actus temperantie potest esse elicitus à propria

virtute temperantie. *ibid.*

Potest etiam esse à sola charitate. *ibid.*

Non est de essentia temperantie ut moderetur

passiones. p. 284. n. 13

Mater intemperans non optat filia temperan-

tiam propter honestatem temperantie. p. 285.

ibid. n. 14

Deus potest nobis velle temperantiam in quan-

tum est tale bonum. *ibid.* n. 15

Modus, quo potest sibi in honestate temperantie

sine peccato. *ibid.*

Præcipius actus temperantie non est in Deo.

p. 286. n. 20

Quâ

T t 3

INDEX RERUM.

Quā ratione temperantia & fortitudo excludantur à Deo, & quā ratione sint in Deo. p. 312.
n. 110

TERMINVS. TERMINATIO.

Viso terminato non necessariò videtur terminus. p. 81. n. 56
Terminatio supponit cognitionem fundamen-
ti. ibid. n. 8
Terminatio actus non est terminatum prae-
sc. p. 145. n. 51
Terminatio non est propriè causalitas. ibid.
n. 52
Terminatio divinæ voluntatis ad creaturam
non est relatio transcendens. p. 212. n. 186

THEOLOGIA.

Theologiā magis propriè dicitur sapientia, quam
scientia. p. 7. n. 26
An theologia contingentium sit practica. p. 39.
n. 239. & seqq.
Divina theologia est de omnibus cognoscibili-
bus. p. 56. n. 1

TIMOR.

In Deo non est timor vel audacia. p. 279.
n. 34
Dupliciter pugnant cum perfectione divina.
ibid.